Die Drucktransmitter der Serien
PAA/PR33X und PAA/PR35X
verbinden eine 25-jährige
Erfahrung in piezoresistiver
Druckmesstechnik mit
technologischen Fortschritten der
Mikroprozessor-Elektronik.
Als Messelement dient eine

NEW-KAL Werkskalibrierzertifikat mit 5 Messpunkten
Zubehör
Bestellangaben
Bestellbeispiel:
PAA33X-C-30, piezoresistiver
Drucktransmitter für 30 bar
Absolutdruck, Nullpunkt bei 1 bar
absolut, mit IP65-Gehäuse und
5-poligem Steckverbinder
(Binder 723).
Modellnummern für Modelle mit
4-20 mA 0-10 V
Ausgangs- Ausgangs- Druck- Über- Prozess-
signal signal bereich druck anschluss
PR33X-C-(-1) PR33X-V-(-1) -1 bar –
PR33X-C-1 PR33X-V-1 1 bar 2 bar
PR33X-C-3 PR33X-V-3 3 bar 5 bar ¼" Außengewinde
PR33X-C-10 PR33X-V-10 10 bar 20 bar
PR33X-C-30 PR33X-V-30 30 bar 60 bar
PR35X-C-(-1) PR35X-V-(-1) -1 bar –
PR35X-C-1 PR35X-V-1 1 bar 2 bar ½" Außengewinde
PR35X-C-3 PR35X-V-3 3 bar 5 bar mit frontbündiger
PR35X-C-10 PR35X-V-10 10 bar 20 bar Membrane
PR35X-C-30 PR35X-V-30 30 bar 60 bar
Modellnummern für Modelle mit
4-20 mA 0-10 V
Ausgangs- Ausgangs- Druck- Über- Prozess-
signal signal bereich druck anschluss
PAA33X-C-0.8-1.2 PAA33X-C-0.8-1.2 0,8-1,2 bar 2 bar
PAA33X-C-1 PAA33X-V-1 1 bar 2 bar
PAA33X-C-3 PAA33X-V-3 3 bar 5 bar
PAA33X-C-10 PAA33X-V-10 10 bar 20 bar
¼" Außengewinde
PAA33X-C-30 PAA33X-V-30 30 bar 60 bar
PAA33X-C-100 PAA33X-V-100 100 bar 200 bar
PAA33X-C-300 PAA33X-V-300 300 bar 400 bar
PAA33X-C-1000 PAA33X-V-1000 1000 bar 1000 bar
PAA35X-C-0.8-1.2 PAA35X-C-0.8-1.2 0,8-1,2 bar 2 bar
PAA35X-C-1 PAA35X-V-1 1 bar 2 bar
PAA35X-C-3 PAA35X-V-3 3 bar 5 bar
½" Außengewinde
PAA35X-C-10 PAA35X-V-10 10 bar 20 bar
mit frontbündiger
PAA35X-C-30 PAA35X-V-30 30 bar 60 bar Membrane
PAA35X-C-100 PAA35X-V-100 100 bar 200 bar
PAA35X-C-300 PAA35X-V-300 300 bar 400 bar
PAA35X-C-1000 PAA35X-V-1000 1000 bar 1000 bar
Relativdruck, Nullpunkt bei Umgebungsluftdruck
Absolutdruck, Nullpunkt bei 0 bar abs.